
Otomatik Şişe çözücü, şişe kapatma makinesi Çin üreticisiMakine

Doldurma sistemi gibi teneke kutuları/kavanozları/tenekeleri/şişeleri tek
tek aşağıdaki işlemlere beslemek için uygundur. Ayrıca doldurulmuş
teneke/kavanoz/teneke/şişeyi toplamak için de kullanılabilir.



Her türlü malzemeden yapılmış yuvarlak, kare ve düz kare şişeler vb. için
uygundur.

1. Kolay kullanım: Şişeleri değiştiriyorsanız herhangi bir parçayı



değiştirmenize gerek yoktur, sadece basit bir ayarlama yeterlidir

2. Özellikle büyük boy şişeler için her türlü malzemeden yapılmış
yuvarlak, kare ve düz kare şişelere uygun güçlü uygulanabilirlik

3. Küçük alan işgali ve uygun bakım

4. Bu makine çerçeve malzemesi en iyi kalitede paslanmaz çeliği
benimser. Diğer parçalar ayrıca toksik olmayan, dayanıklı seri
malzemeleri benimser, elektrikli ve pnömatik sistemler kısmen
ithal parçaları seçer ve kullanır, daha düşük ekipman arıza oranı
ve yüksek stabilite.

5. Farklı şişe şekillerine göre maksimum üretim verimliliği
dakikada 60 şişeye kadar ulaşır.
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Otomatik Şişe Çözme makinesi

Makine, şişe taşıma hattının Çözücü
plakasından oluşur; bu plaka, boru

hattı, depolama ve tamponlama
konveyör üzerindeki yola

döndüğünden beri şişeleri ve
monorayı otomatik olarak ana

makineye yerleştirir.

Kapak besleyici



Kapak kaldırıcıyla çalışırken şişe
kapaklarının dökülmesi daha
kolaydır ve makine, kapakları
düzenli bir şekilde düzenleyip

zamanında tedarik edecektir. Bu,
çalışma emeğinden tasarruf sağlar

ve üretim hatalarını azaltır.

Kapatma makinesi

Makinenin şekli güzeldir, hızlı
kapatma hızına sahiptir ve gıda,

ilaç, kozmetik, böcek ilacı ve diğer
endüstriler için farklı şişe şeklindeki

kapaklara uygulanabilen yüksek
geçişe sahiptir.



Dokunmatik ekran kontrol
paneli

Dokunmatik ekran kontrol
panelindeki çalışma parametresi

gerçek zamanlı olarak net bir
şekilde gösterilebilir. Makinede
hata ayıklama yaparken daha

kullanışlıdır. Farklı operasyon dili
türleri, operasyon ihtiyaçlarına göre

özelleştirilebilir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


